



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ-ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ**

Αγων. Πολυτεχνείου & Καραϊσκάκη -
Δραπετσώνα – Τ.Κ. 18648
Πληροφορίες : Κουθουρίδου Ησαΐα
Τηλ. : 2132004008
Fax : 2132004023

Προμήθεια σιδήρου στραντζαριστού -
μορφοσιδήρου κ.λπ.
ΠΙΣΤΩΣΗ: 15.000,00 €
Προϋπολογισμός: 12.190,15 €
Προϋπολογισμός + Φ.Π.Α.: 14.993,88 €
Αρ. Μελέτης: 6.0/20-05-2015
Κ.Α. : 30.6662.0021
Κ.Α. : 35.6662.0014

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η Ε Κ Θ Ε Σ Η

Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά προμήθεια σιδήρου σε στραντζαριστό, σε μορφοσίδηρο και λοιπά υλικά για επισκευές και συντηρήσεις Δημοτικών κτιρίων, πλατειών και κοινόχρηστων χώρων, σιδηροκατασκευών, και λοιπών προκυπτουσών αναγκών του Δήμου μας για το τρέχον έτος.

Η προμήθεια περιλαμβάνει τάφ, γωνίες, λάμες, δοκούς, σωλήνες, λαμαρίνες, κάσες μπινί, καρέ, στρογγυλά, ηλεκτρόδια, πλέγματα, σχάρες, μεντεσέδες κ.λπ.

Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια των υλικών η κοπή και η μεταφορά των στις αποθήκες του Δήμου παρουσία του προϊσταμένου μικροέργων του Δήμου. Η υπηρεσία κρατά το δικαίωμα επιστροφής εάν κατά την μεταφορά υπάρξει πρόβλημα φθοράς στα παραλαμβανόμενα υλικά ή εάν δεν είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές της μελέτης. Η προμήθεια μπορεί να είναι μαζική ή τμηματική χωρίς καμία πρόσθετη επιβάρυνση για το Δήμο. Τα υλικά πρέπει να είναι άριστης ποιότητας σύμφωνα με τα Ευρωπαϊκά στάνταρτ.

Η συνολική αξία της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 12.190,15 € χωρίς το ΦΠΑ, οι δε τιμές μονάδος διαμορφώθηκαν μετά από έρευνα στις τρέχουσες τιμές του ελεύθερου εμπορίου.

Η δαπάνη θα βαρύνει τους Κ.Α. 30.6662.0021, 35.6662.0014 του σκέλους των εξόδων του Δημοτικού Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2015.

Η
ΣΥΝΤΑΞΑΣΣΑ

ΚΟΥΘΟΥΡΙΔΟΥ ΗΣΑΙΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ-ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ**

Αγων. Πολυτεχνείου & Καραϊσκάκη -
Δραπετσώνα – Τ.Κ. 18648
Πληροφορίες : Κουθουρίδου Ησαΐα
Τηλ. : 2132004008
Fax : 2132004023

Προμήθεια σιδήρου στραντζαριστού -
μορφοσιδήρου κ.λπ.
ΠΙΣΤΩΣΗ: 15.000,00 €
Προϋπολογισμός: 12.190,15 €
Προϋπολογισμός + Φ.Π.Α.: 14.993,88 €
Αρ. Μελέτης: 6.0/20-05-2015
Κ.Α. : 30.6662.0021
Κ.Α. : 35.6662.0014

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

A/A	Είδος	
1	ΤΑΦ 25Χ3,5.	Ταφ θερμής έλασης S235 JR κατά EN 10025 (ή ST37-2 κατά DIN 17100). Α' ποιότητας μορφοσιδήρος χωρίς οξειδώσεις.
2	ΓΩΝΙΕΣ 25Χ25Χ3.	Σιδηρογωνιές ισοσκελείς θερμής έλασης S235 JR κατά EN 10025 (ή ST37-2 κατά DIN 17100). Α' ποιότητας μορφοσιδήρος χωρίς οξειδώσεις.
3	ΓΩΝΙΕΣ 40Χ40Χ3.	Σιδηρογωνιές ισοσκελείς θερμής έλασης S235 JR κατά EN 10025 (ή ST37-2 κατά DIN 17100). Α' ποιότητας μορφοσιδήρος χωρίς οξειδώσεις.
4	ΛΑΜΕΣ 25Χ8.	Ράβδοι θερμής έλασης ορθογωνικής διατομής. Ποιότητα χάλυβα S 235JR2 κατά EN 10025 (ή ST37.2 κατά DIN 17100). Α' ποιότητας μορφοσιδήρος χωρίς οξειδώσεις.
5	ΛΑΜΕΣ 30Χ8.	Ράβδοι θερμής έλασης ορθογωνικής διατομής. Ποιότητα χάλυβα S 235JR2 κατά EN 10025 (ή ST 37.2 κατά DIN 17100). Α' ποιότητας μορφοσιδήρος χωρίς οξειδώσεις.
6	ΔΟΚΟΙ 80Χ45 UPN.	Δοκοί από χάλυβα κατά DIN 1026, ST37-1, ST37-2. Α' ποιότητας χωρίς οξειδώσεις.
7	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ ΑΠΛΑ 38Χ38.	Τα στραντζαριστά στις αναφερόμενες διαστάσεις θα είναι άριστης ποιότητας και κατασκευής οι οποίες δεν θα πρέπει να είναι πετσικαρισμένες χωρίς κτυπήματα και στρεβλώσεις. Α' ποιότητας χωρίς οξειδώσεις S235 JR κατά EN 10025 (ή ST37-2 κατά DIN 17100).
8	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ ΑΠΛΑ 40Χ20.	Τα στραντζαριστά στις αναφερόμενες διαστάσεις θα είναι άριστης ποιότητας και κατασκευής οι οποίες δεν θα πρέπει να είναι πετσικαρισμένες χωρίς κτυπήματα και στρεβλώσεις. Α' ποιότητας χωρίς οξειδώσεις S235 JR κατά EN 10025 (ή ST37-2 κατά DIN 17100).
9	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ 40Χ40.	Τα στραντζαριστά ενισχυμένα στις αναφερόμενες διαστάσεις θα είναι άριστης ποιότητας και κατασκευής οι οποίες δεν θα πρέπει να είναι πετσικαρισμένες χωρίς κτυπήματα και στρεβλώσεις. Α' ποιότητας χωρίς οξειδώσεις S235 JR κατά EN 10025 (ή ST37-2 κατά DIN 17100).

10	ΚΑΣΕΣ ΜΠΙΝΙ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ 30X30.	Ειδικό προφίλ συγκολλητό. Α' ποιότητας χωρίς οξειδώσεις S235 JR κατά EN 10025 (ή ST37-2 κατά DIN 17100).
11	ΣΩΛΗΝΕΣ ΕΥΘΕΙΑΣ ΡΑΦΗΣ 1 1/2 INS ΠΑΧΟΣ 3,2 ΧΙΛ.	Σωλήνες ευθείας ραφής Α' ποιότητας χωρίς οξειδώσεις ST37.2 κατά DIN 17100 (S235JR2-EN 10125).
12	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΜΠΑΚΛΑΒΑΔΩΤΕΣ ΠΑΧΟΣ 3,00ΧΙΛ. ΜΑΥΡΕΣ 1000X2000	Να είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές της αγοράς χωρίς κτυπήματα και στρεβλώσεις λόγω κακής αποθήκευσης. Κάλυψη προστατευτικού χαρτιού ή νάιλον για την ασφαλή μεταφορά. Α' ποιότητας χωρίς οξειδώσεις S235JRE2 κατά EN 10025 (ή ST 37.2 κατά DIN 17100).
13	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 1000X2000 ΠΑΧΟΣ 1,25 ΧΙΛ.	Να είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές της αγοράς χωρίς κτυπήματα και στρεβλώσεις λόγω κακής αποθήκευσης. Κάλυψη προστατευτικού χαρτιού ή νάιλον για την ασφαλή μεταφορά. Α' ποιότητας χωρίς οξειδώσεις S235JRE2 κατά EN 10025 (ή ST 37.2 κατά DIN 17100).
14	ΚΑΡΕ 14X14.	Ράβδοι θερμής έλασης τετράγωνης διατομής, ποιότητας S235JRE2 κατά EN 10025 (ή ST 37.2 κατά DIN 17100. Α' ποιότητας μορφοσίδηρος χωρίς οξειδώσεις.
15	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 2,50.	Εύκολης χρήσης σε όλες τις θέσεις και όλα τα ρεύματα, με εξαιρετική συμπεριφορά στη συγκόλληση.
16	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 3,25.	Εύκολης χρήσης σε όλες τις θέσεις και όλα τα ρεύματα, με εξαιρετική συμπεριφορά στη συγκόλληση.
17	ΠΛΕΓΜΑΤΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΜΑΤΙ 5X10 ΦΥΛΛΑ 5 ΧΙΛ 2X5.	Γαλβανιζέ πλέγματα ηλεκτροσυγκολλημένα σε φύλλα διαστ. 2x5μ. ορθογώνιας οπής 5x10εκ. Από σύρμα σκληρό γαλβανισμένο εν' θερμώ.
18	ΠΛΕΓΜΑΤΑ ΜΠΑΚΛΑΒΑΔΩΤΑ 5X5 ΚΑΤΣΑΡΑ 1Μ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΡΟΛΛΟ 25Μ Φ4.	Γαλβανιζέ πλέγματα μπακλαβαδωτά κατσαρά διαστ.5x5 σε ρολό από σύρμα γαλβανισμένο εν' θερμώ. Τα ρολά έχουν μήκος 1μ. έως 25μ.
19	ΣΧΑΡΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 20X100 ΗΛΕΚΤ/ ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΕΣ ΟΠΗΣ 34X38 ΛΑΜΑ 25/2.	Σχάρα ηλεκτροπρεσαριστή με άνοιγμα οπής 34x38MM λάμα 25/2 γαλβανιζέ εν' θερμώ. Για κανάλια συλλογής ομβρίων, αντοχής μέχρι και φορτηγά με βάρος 1 τόνο ανά τροχό. Να συνδιάζεται στην τοποθέτηση με τελάρο.
20	ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 8 ΧΙΛ.	Ράβδοι θερμής έλασης κυκλικής διατομής (Στρογγυλά), ποιότητας S235JRE2 κατά EN 10025 (ή ST 37.2 κατά DIN 17100. Α' ποιότητας μορφοσίδηρος χωρίς οξειδώσεις.
21	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ (ΓΥΦΤΙΚΟΙ) Ν. 14-16-18-22.	Α' ποιότητας σίδηρος χωρίς κτυπήματα και οξειδώσεις.

Η
ΣΥΝΤΑΞΑΣΣΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΚΟΥΘΟΥΡΙΔΟΥ ΗΣΑΙΑ

ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ-ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ**

Αγων. Πολυτεχνείου & Καραϊσκάκη -
Δραπετσώνα – Τ.Κ. 18648
Πληροφορίες : Κουθουρίδου Ησαΐα
Τηλ. : 2132004008
Fax : 2132004023

Προμήθεια σιδήρου στραντζαριστού -
μορφοσιδήρου κ.λπ.

ΠΙΣΤΩΣΗ: 15.000,00 €

Προϋπολογισμός: 12.190,15 €

Προϋπολογισμός + Φ.Π.Α.: 14.993,88 €

Αρ. Μελέτης: 6.0/20-05-2015

Κ.Α. : 30.6662.0021

Κ.Α. : 35.6662.0014

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Σύνολο
1	ΤΑΦ 25Χ3,5.	ΚΙΛΟ	154,80	1,10 €	170,28 €
2	ΓΩΝΙΕΣ 25Χ25Χ3.	ΚΙΛΟ	336,00	1,10 €	369,60 €
3	ΓΩΝΙΕΣ 40Χ40Χ3.	ΚΙΛΟ	552,00	1,10 €	607,20 €
4	ΛΑΜΕΣ 25Χ8.	ΚΙΛΟ	847,80	1,10 €	932,58 €
5	ΛΑΜΕΣ 30Χ8.	ΚΙΛΟ	1.015,20	1,10 €	1.116,72 €
6	ΔΟΚΟΙ 80Χ45 UPN.	ΚΙΛΟ	103,68	1,10 €	114,05 €
7	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ ΑΠΛΑ 38Χ38.	ΚΙΛΟ	252,00	1,40 €	352,80 €
8	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ ΑΠΛΑ 40Χ20.	ΚΙΛΟ	199,20	1,50 €	298,80 €
9	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ 40Χ40.	ΚΙΛΟ	188,40	1,30 €	244,92 €
10	ΚΑΣΕΣ ΜΠΙΝΙ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ 30Χ30.	ΚΙΛΟ	143,00	1,70 €	243,10 €
11	ΣΩΛΗΝΕΣ ΕΥΘΕΙΑΣ ΡΑΦΗΣ 1 1/2 INS ΠΑΧΟΣ 3,2 ΧΙΛ.	ΚΙΛΟ	223,20	1,10 €	245,52 €
12	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΜΠΑΚΛΑΒΑΔΩΤΕΣ 1000Χ2000 ΠΑΧΟΥΣ 3,00ΧΙΛ.	ΚΙΛΟ	551,00	1,10 €	606,10 €
13	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 1000Χ2000 ΠΑΧΟΥΣ 1,25ΧΙΛ.	ΚΙΛΟ	400,00	1,10 €	440,00 €
14	ΚΑΡΕ 14Χ14.	ΚΙΛΟ	1.108,80	1,10 €	1.219,68 €
15	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 2,50	ΚΙΛΟ	300,00	3,10 €	930,00 €
16	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 3,25	ΚΙΛΟ	100,00	2,90 €	290,00 €
17	ΠΛΕΓΜΑΤΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΜΑΤΙ 5Χ10 2Χ5 ΦΥΛΛΑ 5 ΧΙΛ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	20,00	130,00 €	2.600,00 €
18	ΠΛΕΓΜΑΤΑ ΜΠΑΚΛΑΒΑΔΩΤΑ 1Μ 5Χ5 ΚΑΤΣΑΡΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΡΟΛΛΟ 25Μ Φ4.	ΡΟΛΛΟ 1ΜΧ25Μ	3,00	100,00 €	300,00 €
19	ΣΧΑΡΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΗΛΕΚΤ/ ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΕΣ 20Χ100 ΟΠΗΣ 34Χ38 ΛΑΜΑ 25/2.	ΤΕΜΑΧΙΟ	60,00	16,00 €	960,00 €
20	ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 8 ΧΙΛ.	ΚΙΛΟ	48,00	1,10 €	52,80 €
21	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ (ΓΥΦΤΙΚΟΙ) Ν.14-16-18-22.	ΤΕΜΑΧΙΟ	96,00	1,00 €	96,00 €
Προϋπολογισμός: 12.190,15 €					
Φ.Π.Α 23%: 2.803,73 €					
Αιτ. Πίστωση: 14.993,88 €					

Η
ΣΥΝΤΑΞΑΣΣΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΚΟΥΘΟΥΡΙΔΟΥ ΗΣΑΙΑ

ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ-ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ**

Αγων. Πολυτεχνείου & Καραϊσκάκη -
Δραπετσώνα – Τ.Κ. 18648
Πληροφορίες : Κουθουρίδου Ησαΐα
Τηλ. : 2132004008
Fax : 2132004023

Προμήθεια σιδήρου στραντζαριστού -
μορφοσιδήρου κ.λπ.
ΠΙΣΤΩΣΗ: 15.000,00 €
Προϋπολογισμός: 12.190,15 €
Προϋπολογισμός + Φ.Π.Α.: 14.993,88 €
Αρ. Μελέτης: 6.0/20-05-2015
Κ.Α. : 30.6662.0021
Κ.Α. : 35.6662.0014

Σ Υ Γ Γ Ρ Α Φ Η Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Ε Ω Ν

ΑΡΘΡΟ 1^ο

Η μελέτη αυτή αφορά προμήθεια σιδήρου σε στραντζαριστό, σε μορφοσίδηρο και λοιπά υλικά για επισκευές και συντηρήσεις Δημοτικών κτιρίων, πλατειών και κοινόχρηστων χώρων, σιδηροκατασκευών, και λοιπών προκυπτουσών αναγκών του Δήμου μας για το έτος 2015.

ΑΡΘΡΟ 2ο

Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις:

α) του Ενιαίου κανονισμού προμηθειών ΟΤΑ (ΦΕΚ 185 ΤΒ'/93) Απόφαση 11389/93 που κυρώθηκε με το Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ Α' 19) «*Προμήθειες του δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων*».

β) Την υπ' αριθ. 27319/18-7-2002 Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης – Ανάπτυξης (ΦΕΚ Β' 945) «*Εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/97*».

γ) Το άρθρο 209 του Ν.3463/2006 (Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα) και

δ) Τις ισχύουσες διατάξεις του Ν.4281/2014.

ΑΡΘΡΟ 3^ο

Οι υποψήφιοι προμηθευτές θα πρέπει να προσκομίσουν προσφορά για το σύνολο ή για μέρος των ειδών που περιγράφονται στη μελέτη.

Η αξιολόγηση των προσφορών θα γίνει με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή ανά είδος.

Ανάδοχος για κάθε είδος θα αναδεικνύεται ο προσφέρων την χαμηλότερη τιμή ανά είδος.

Στον μειοδότη προμηθευτή που έγινε η ανάθεση αποστέλλεται σχετική ανακοίνωση και υποχρεούται εντός δέκα (10) ημερών από την ημερομηνία ανακοίνωσης να προσέλθει για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι ένα έτος από την υπογραφή της όμως, η σύμβαση θεωρείται πλήρως εκτελεσθείσα εφ' όσον ο προμηθευτής παραδώσει το σύνολο του συμβατικού αντικειμένου πριν την συμπλήρωση του ανωτέρω οριζόμενου χρονικού διαστήματος.

Με την υπογραφή της σύμβασης ο μειοδότης προσκομίζει εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης προμήθειας που το ποσό της ορίζεται σε 2% της συμβατικής αξίας χωρίς να υπολογίζεται ο ΦΠΑ.

ΑΡΘΡΟ 4^ο

Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας αρχίζει 10 εργάσιμες ημέρες από την υπογραφή του συμφωνητικού.

Όταν η προμήθεια γίνεται τμηματικά η παράδοση θα γίνεται μετά από την παραγγελία της Υπηρεσίας, κάθε φορά, στην αποθήκη του Δήμου παρουσία του αρμόδιου υπαλλήλου ή του Προϊσταμένου του τμήματος.

Σε περίπτωση καθυστέρησης παράδοσης της προμήθειας επιβάλλεται ποινική ρήτρα 1% επί της αξίας της προμήθειας για κάθε ημέρα καθυστέρησης και ότι ορίζει ο ΕΚΠΟΤΑ.

Η παραλαβή της προμήθειας θα γίνεται από την επιτροπή παραλαβής προμηθειών.

ΑΡΘΡΟ 5^ο

Η αξία των ειδών της προμήθειας θα πληρωθεί μετά από την παραλαβή της προμήθειας και με την προσκόμιση τιμολογίου.

Ο προμηθευτής υποχρεούται σε κάθε νόμιμη κράτηση που προβλέπει η ισχύουσα Νομοθεσία.

Ο Δήμος επιβαρύνεται με το ΦΠΑ που θα αποδίδεται στον προμηθευτή με την πιστοποίηση του κάθε τιμολογίου.

ΑΡΘΡΟ 6^ο

Η ποιότητα των ειδών θα είναι άριστη η δε υπηρεσία κρατά το δικαίωμα να ακυρώσει την προμήθεια εάν τα υλικά δεν είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές που πρέπει.

Η τιμή της προσφοράς θα είναι σταθερή, και αμετάβλητη σε όλη τη διάρκεια της προμήθειας και για κανένα λόγο και σε καμία περίπτωση δεν αναθεωρείται.

ΑΡΘΡΟ 7^ο

Τα συμβατικά στοιχεία της προμήθειας κατά σειρά είναι:

- Τεχνική έκθεση.
- Τεχνικές προδιαγραφές.
- Ενδεικτικός προϋπολογισμός.
- Συγγραφή υποχρεώσεων.

ΑΡΘΡΟ 8°

Δικαιολογητικά , πιστοποιητικό του οικείου επιμελητηρίου με πιστοποίηση της εγγραφής για το συγκεκριμένο επάγγελμα ή βεβαίωση της άσκησης επαγγέλματος από δημόσια αρχή που να έχει εκδοθεί το πολύ έξι μήνες από την ημερομηνία του διαγωνισμού και υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 ότι:

1. Δεν εμπίπτουν στους περιορισμούς του άρθρου 4, παρ 3 Ν. 2286/95 δηλαδή δεν τους έχει επιβληθεί ποινή αποκλεισμού από τις διαδικασίες προμήθειας του Δημοσίου ή των ΟΤΑ και ότι ασκούν νόμιμα την επιχειρηματική τους δραστηριότητα και
2. Ότι έλαβαν γνώση των όρων της διακήρυξης, τους οποίους αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα, όπως και των διατάξεων που διέπουν τους διαγωνισμούς των ΟΤΑ.

Η υπεύθυνη δήλωση θα πρέπει να έχει το γνήσιο της υπογραφής.

Η
ΣΥΝΤΑΞΑΣΣΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΚΟΥΘΟΥΡΙΔΟΥ ΗΣΑΙΑ

ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ